
UCHWAŁA Nr XVIII/121/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 30 stycznia 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Kamiennej Górze  na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
– Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Kamiennej Górze na 2008 rok, stanowiący

zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamiennej Górze.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
           /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/121/08
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 30 stycznia 2008 r.
PLAN PRACY

RADY MIEJSKIEJ w KAMIENNEJ GÓRZE
na 2008 rok

1. Zatwierdzenie planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej na 2008 rok.

2. Analiza i uchwalenie budżetu Miasta na 2008 rok.

3. Przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Miasta  za  rok 2007 oraz  podjęcie  decyzji

o udzieleniu absolutorium Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

4. Sprawozdania Komisji Rewizyjnej z przeprowadzanych kontroli.

5. Współpraca  z  Gminną  Komisją  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  dla  Miasta 

Kamienna Góra.

6. Monitoring stanu budownictwa komunalnego w mieście.

7. Monitoring realizacji inwestycji w mieście.

8. Analiza stanu miasta pod względem stanu dróg i chodników, budynków, zieleni, placów 

zabaw i podwórek.

9. Analiza sytuacji ekonomicznej spółek z udziałem Gminy Miejskiej Kamienna Góra – efekty 

pracy i zagrożenia na przyszłość.

10. Ocena przygotowania placówek oświatowo – wychowawczych do nowego roku szkolnego.

11. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za I półrocze 2008 roku.

12. Opiniowanie oraz opracowywanie projektów uchwał (w tym aktów prawa miejscowego) ze 

zwróceniem  szczególnej  uwagi  na  ich  zgodność  z  obowiązującym  prawem  i  zasadami 

techniki prawodawczej.

13. Rozpatrywanie skarg i wniosków mieszkańców Gminy Miejskiej.

14. Przyjęcie  sprawozdań  z  realizacji  zadań  własnych  przez  samorządowe  jednostki 

organizacyjne.

15. Współpraca z sąsiednimi samorządami.

16. Monitoring  stanu  bezpieczeństwa  w  mieście,  m.in.  poprzez  sprawozdania  przedkładane 

przez Komendę Powiatową Policji.

17. Podjęcie uchwał okołobudżetowych na rok 2009.

18. Sprawozdania  z  pracy  Stałych  Komisji  Rady  Miejskiej  za  rok  2008  oraz  opracowanie 

planów pracy na rok 2009.

19. Systematyczne pełnienie dyżurów, podczas których przejmowani będą interesanci.

Przewodnicząca Rady
           /-/ Małgorzata Krzyszkowska


